
Potvrzení - Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny Strana 1/2

Číslo smlouvy části
C'raha - Újezd

COM/05/2022

" Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sIdlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddň B,

vložka 2405
bankovní spojení: Československá obchodní

banka, a. s.
čÍslo účtu: 000000-0017303403/0300

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
" Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

PoČet
dne' hstu

1. 01. 2023 (
( .J-

. """ " PočetZakazník (na stranšz~éy?l' ,řiloh O
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚjEZD

sídlo: Kateřinské nám. 465/1, 1u9mpľäria4j]ezd
IČO: 00241784

DIČ: CZ00241784
zastoupený:

bankovní spojen í: Československá obchodní
banka, a. s.

číslo účtu: 000000-0159140048/0300
telefon:R 272690545

dále jen ,,zákazník"

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,
2. zajištění souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
3. převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahujčí se k odběrnému místu dle smlouvy,
4. úhrada smluvní ceny za dodávku silové elektřiny dle smlouvy a úhrada ceny souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice ve výši

podle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačnho úřadu (ERU) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikám dodávky elektřiny: od 27.01.2023

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Smlouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv sMuvnI stranou. výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním dnem
kalendářnIho měsíce následujícho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

D. Ďalší způsoby ukončení smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodávky komodity č. 12/2021 (dále také "OPO").

E. Platební podmínky

10
00

07
49

97
94

00
/1

00
03

59
79

51
2 

42
b
 L

et
te

r

Korespondenční l fakturační adresa:
149 00 Praha 415
Platební způsob l zasňání vyúčtován í:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:
Způsob stanovenívýše zálohy:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD, Kateřinské nám. 465/1, újezď,

Příkaz k úhradě l elektronicky
Příkaz k úhradě l Třkněsíční interval

Dle předpokládané spotřeby

067

100035979512 l. .._.._. .__.,_ ._
067

100035979512



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Formanská, parcela: 214/5 b, Újezd
Kavárna, vchod B
Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:

Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzenI:
Regulační stupeň:

u Průhonic, 149 00 praha-Újezd, provozovna,

8111165401
859182400312139912

3510095666
30472538

3x50,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měřeni)
7

G. Cena sIlové elektřiny (cenový tarif)
PRE PROUD NEFIX dle účinného ceníku dodavatele PRE PROUD NEFIX. Dodavatel je oprávněn tento ceník měnit
způsobem sjednaným v OPO (ČI. III.). Zákaznk uzavřením smlouvy výslovně akceptuje či. Ill. OPO.

H. Distribučnísazba: C02d

l. Podmínky dodávky elektřiny
Nedňnou součástí smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021.

j. Další ujednánf
V případě, že zákazník ukonči' smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. výše smluvní pokuty je uvedena v ceniku
smluvních pokut č. E_04/2015, který je nedílnou součástí smlouvy.
Zákazník se zavazuje zaplatit dodavateli za odebranou elektřinu v odběrném místě dle této smlouvy od počátečního stavu
elektroměru č. T437278 ve VT - 19 870.

S pozdravem

Ing. Martin Zeman
vedoucí sekce prodej B2C


